

## Pytania Oferentów do Pisemnego Przetargu Ofertowego nr DOI/09/2024

### 1. Dot. Regulamin Pisemnego Przetargu Ofertowego

Prosimy o podanie jakie były obroty parkingu brutto z ostatnich 12 miesięcy z podziałem na parkomaty, aplikacje mobilne, abonamenty.

*Odpowiedź:*

Miesiąc	Karta netto	Karta brutto	Aplikacja mobilna netto	Aplikacja mobilna brutto	Abonament netto	Abonament brutto	Abonamenty ilość	Obrót gotówką netto	Obrót gotówką brutto
01.2023	27 239,02	33 503,99	2 140,80	2 633,18	1 073,16	1 319,99	44	18 447,16	22 690,01
02.2023	29 595,93	36 402,99	2 263,62	2 784,25	1 073,16	1 320,00	44	20 308,11	24 978,98
03.2023	33 409,76	41 094,00	2 886,27	3 550,11	1 073,16	1 320,00	44	23 060,16	28 364,00
04.2023	29 619,26	36 431,69	2 183,89	2 686,18	1 073,16	1 320,00	44	18 691,87	22 991,00
05.2023	32 057,72	39 431,00	2 504,56	3 080,61	1 073,16	1 320,00	44	21 430,09	26 359,01
06.2023	34 161,79	42 019,00	2 876,25	3 537,79	1 156,90	1 423,00	47	21 885,36	26 918,99
07.2023	34 543,90	42 489,00	2 676,27	3 291,81	1 203,76	1 480,62	49	20 796,75	25 580,00
08.2023	34 928,46	42 962,01	3 063,02	3 767,51	1 219,50	1 500,00	50	21 561,78	26 520,99
09.2023	33 859,35	41 647,00	3 118,27	3 835,47	1 219,50	1 500,00	50	20 816,27	25 604,01
10.2023	37 171,54	45 720,99	3 157,93	3 884,25	1 217,92	1 498,04	50	22 121,95	27 210,00
11.2023	32 863,41	40 421,99	3 413,78	4 198,95	1 219,50	1 500,00	50	19 866,67	24 436,00
12.2023	34 067,65	41 903,21	3 420,67	4 207,42	1 219,50	1 500,00	50	19 865,03	24 433,99
01.2024	38 973,98	47 938,00	3 625,12	4 458,90	1 202,19	1 478,69	49	21 243,92	26 130,02
02.2024	40 030,86	49 237,96	3 744,06	4 605,19	1 219,50	1 500,00	50	20 250,39	24 907,98
03.2024	41 725,16	51 321,95	4 191,85	5 155,98	1 219,50	1 500,00	50	19 658,52	24 179,98
04.2024	43 061,72	52 965,92	4 155,78	5 111,61	1 219,50	1 500,00	50	21 535,80	26 489,03
05.2024	39 618,63	48 730,91	3 869,98	4 760,08	1 219,50	1 500,00	50	19 537,38	24 030,98
06.2024	42 260,92	51 980,93	3 781,49	4 651,23	1 219,50	1 500,00	50	20 034,96	24 643,00
07.2024	46 008,98	56 591,05	4 362,79	5 366,23	1 219,50	1 500,00	50	22 690,26	27 909,02
08.2024	44 302,43	54 491,99	5 091,71	6 262,80	1 219,50	1 499,99	50	20 723,57	25 489,99

### 2. Dot. Regulamin Pisemnego Przetargu Ofertowego

Jaki jest obecnie wynagrodzenie procentowe dla Szpitala z tytułu opłat parkingowych?

Jaka jest obecnie stawka czynszu dzierżawnego netto za 1 m<sup>2</sup> dzierżawionej powierzchni?

*Odpowiedź: Przychód dla Szpitali Pomorskich w obowiązującym przetargu wynosi 40% z uzyskanych wpływów. Organizator informuje, że obecna stawka za 1 m<sup>2</sup> wynosi 12,74 zł netto.*

### 3. Dot. Regulamin Pisemnego Przetargu Ofertowego VII Wymagania dodatkowe ust. 1.7.5

Prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawca będzie mógł dodać inną formę płatności po zeskanowaniu kodu QR, dając możliwość Wykonawcom wprowadzenia innej metody płatności.

*Odpowiedź: Organizator dopuszcza wykorzystanie innej metody płatności po zeskanowaniu kodu QR.*

### 4. Dot. Regulamin Pisemnego Przetargu Ofertowego VII Wymagania dodatkowe ust. 3

Czy Zamawiający dysponuje przedmiarem prac budowlanych jakie ma wykonać Wykonawca?

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do Regulaminu, Zamawiający zaznaczył obszar powierzchni dzierżawy oraz powierzchnię utrzymania zimowego spoczywającego na Dzierżawcy. Przygotowanie wyceny bez podania informacji dot. powierzchni jaką należy utwardzić od ust. 3 do 3.9 nie daje pełnego obrazu wykonania prac do realizacji, mając na uwadze fakt, iż obszar parkingu jest duży.

*Odpowiedź: Organizator wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej dzierżawionej powierzchni w celu oszacowania rozmiaru prac. Organizator nie dysponuje przedmiarem prac jakie ma przeprowadzić Dzierżawca. Zakres prac adaptacyjnych (remontowych) został opisany w Regulaminie.*

5. Dot. Regulamin Pisemnego Przetargu Ofertowego VII Wymagania dodatkowe ust. 5

Prosimy o doprecyzowanie, iż decyzja o podjęciu działań windykacyjnych na drodze Cywilnej będzie leżała po stronie Dzierżawcy. Prosimy o potwierdzenie, iż wszelkie przychody uzyskane z windykacji nieuiszczonych opłat parkingowych będą stanowiły przychód Dzierżawcy.

*Odpowiedź: Organizator potwierdza, że wszystkie przychody uzyskane drogą windykacji będą w całości stanowiły przychód Dzierżawcy.*

6. Dot. Regulamin Pisemnego Przetargu Ofertowego

Prosimy o informację, czy parkowanie przez osoby niepełnosprawne o obniżonej sprawności ruchowej, posiadających uprawnienia do kierowania pojazdem samochodowym oraz kartę parkingową, na miejscach oznaczonych znakiem P-24 „miejsce dla pojazdu osoby niepełnosprawnej” wraz ze znakiem D-18a „parking-miejsce zastrzeżone” z dodatkową tabliczką T-29, informującą o miejscach przeznaczonych dla pojazdów samochodowych uprawnionej osoby niepełnosprawnej o obniżonej sprawności ruchowej jest bezpłatne tylko w tych wskazanych miejscach?

*Odpowiedź: Organizator potwierdza, że parkowanie przez osoby niepełnosprawne o obniżonej sprawności ruchowej, posiadające uprawnienia do kierowania pojazdem samochodowym oraz kartę parkingową mogą parkować tylko na 7 wyznaczonych miejscach parkingowych przeznaczonych dla osób niepełnosprawnych.*

7. Dot. Regulamin Pisemnego Przetargu Ofertowego Załącznik nr 3 Umowa § 8 ust. 3

Prosimy o doprecyzowanie, iż Zamawiający miał na myśli, iż Dzierżawca będzie wykonywał wszelkie naprawy, przeglądy, konserwacje związane z parkomatami. Urządzenia te nie wymagają zasilania zewnętrznego jak również nie będą wykonywane jakiegokolwiek przyłącza.

*Odpowiedź: Organizator informuje, że po stronie Dzierżawcy będą leżały naprawy, wymiany, konserwacje, cykliczne przeglądy parkometrów w takim stopniu, aby urządzenia były przez cały okres trwania umowy sprawne i posiadały stosowną zaświadczenia/certyfikaty.*

8. Dot. Regulamin Pisemnego Przetargu Ofertowego

Czy Zamawiający potwierdza, iż Dzierżawca będzie mógł korzystać z usług podwykonawców?

*Odpowiedź: Organizator potwierdza.*

9. Dot. Regulamin Pisemnego Przetargu Ofertowego VII Wymagania dodatkowe ust. 10.1

Prosimy o informację, czy Zamawiający ma obecnie zamontowane stacje do ładowania pojazdów elektrycznych oraz prosimy o potwierdzenie, iż instalacja oraz obsługa stacji ładowania nie będzie po stronie Wykonawcy w czasie trwania umowy.

*Odpowiedź: Organizator na chwilę obecną nie posiada stacji ładowania pojazdów elektrycznych. W przypadku montażu przez Organizatora stacji ładowania samochodów wyłonienie Wykonawcy odbędzie się w odrębnym Pisemnym Przetargu Ofertowym i nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.*

10. Prosimy o potwierdzenie, że Organizator dopuszcza zainstalowanie nowych parkomatów, z bieżącej produkcji (z 2024 roku), posiadających wyświetlacze o ekranach o przekątnej 4,7 cala.

*Odpowiedź: Organizator dopuszcza parkometry z wyświetlaczem o przekątnej 4,7 cala wyprodukowane w 2024 roku.*

11. Prosimy o potwierdzenie, że Organizator dopuszcza do udziału w postępowaniu oferenta, który zapewni płatność za postój:
- a. w parkomacie - bilonem, kartą płatniczą oraz BLIKIEM,
  - b. za pośrednictwem dwóch aplikacji mobilnych tj. wymaganych obligatoryjnie i powszechnie używanych przez licznych użytkowników parkingów: SkyCash oraz ePARK oraz
  - c. z wykorzystaniem kodów QR, które będą kierowały na stronę, na której można dokonać opłaty.

*Odpowiedź: Organizator potwierdza dokonywanie płatności za pomocą bilonu, kart płatniczych, BLIK, kodu QR oraz dopuszcza realizację płatności za pośrednictwem dwóch aplikacji mobilnych.*

Z-CA DYREKTORA  
ds. Administracyjno-Technicznych

*Stanisław Cirocki*